

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE **PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-006/2017 - SESA.**

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

LOTE III - MOBÍLIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	MESA DE CABECEIRA CARACTERÍSTICAS FÍSICAS: MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; COM GAVETAS; COM PORTAS; COM RODÍZIOS.	UND	FORT	02	R\$ 300,00 Trezentos reais	R\$ 600,00 Seiscentos reais
02	ARQUIVO CARACTERÍSTICA FÍSICA: MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO; 07 GAVETAS PARA FICHAS; DESLIZAMENTO DE GAVETAS TRILHO TELESCÓPICO.	UND	RR	02	R\$ 450,00 Quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 900,00 Novecentos reais
03	CADEIRA PARA OBESO CARACTERÍSTICA FÍSICA: MATERIAL DE CONFECÇÃO: ESTRUTURA EM AÇO/FERRO PINTADO; COM RODÍZIOS; COM BRAÇOS; ASSENTO/ENCOSTO DE ESTOFADO;	UND	FORT	02	R\$ 250,00 Duzentos e cinquenta reais	R\$ 500,00 Quinhentos reais
04	CADEIRA CARACTERÍSTICA FÍSICA: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO; COM RODÍZIOS; COM BRAÇOS; COM REGULAGEM DE ALTURA; ASSENTO/ENCOSTO DE POLIPROPILENO	UND	FORT	10	R\$ 90,00 Noventa reais	R\$ 900,00 Novecentos reais
05	CADEIRA CARACTERÍSTICA FÍSICA: MATERIAL DO CONFECÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO; COM RODÍZIOS; ASSENTO/ENCOSTO DE POLIPROPILENO;	UND	FORT	26	R\$ 86,00 Oitenta e seis reais	R\$ 2.236,00 Dois mil, duzentos e trinta e seis reais
06	ARMÁRIO CARACTERÍSTICA FÍSICA: MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA;	UND	FORT	02	R\$ 400,00 Quatrocentos	R\$ 800,00 Oitocentos

572

					reais	reais
	DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,80M X 0,75 M					
07	ARMÁRIO CARACTERÍSTICA FÍSICA: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO; DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,60M X 0,40 M	UND	RR	01	R\$ 370,00 Trezentos e setenta reais	R\$ 370,00 Trezentos e setenta re
08	ARMÁRIO CARACTERÍSTICA FÍSICA: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO; DIMENSÕES MÍNIMAS: 1800X700MM ATÉ 2100X1100 MM	UND	RR	08	R\$ 644,25 Seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.154 Cinco m cento e cinquenta quatro re
	ESTANTE CARACTERÍSTICA FÍSICA: CAPACIDADE MÍNIMA 20 KG; 06 PRATELEIRAS; REFORÇADA.	UND	RR	02	R\$ 100,00 Cem reais	R\$ 200,00 Duzentos r
10	ESTANTE CARACTERÍSTICA FÍSICA: CAPACIDADE MÍNIMA 100 KG; 06 PRATELEIRAS; REFORÇADA.	UND	RR	12	R\$ 200,00 Duzentos reais	R\$ 2.400,00 Dois mil quatrocentos reais
11	MESA PARA IMPRESSORA CARACTERÍSTICA FÍSICA: ESTRUTURA DE AÇO/FERRO PINTADO; TAMPO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; DIMENSÕES MÍNIMO DE 50X40X70	UND	FORT	02	R\$ 90,00 Noventa reais	R\$ 180,00 Cento e oit reais
12	MESA PARA IMPRESSORA CARACTERÍSTICA FÍSICA: ESTRUTURA DE AÇO/FERRO PINTADO; TAMPO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; DIMENSÕES: MÍNIMO DE 80X60X70 CM	UND	FORT	01	R\$ 110,00 Cento e dez reais	R\$ 110,00 Cento e d reais
13	MESA PARA ESCRITÓRIO CARACTERÍSTICA FÍSICA: BASE EM AÇO/FERRO PINTADO; DIVISÕES SEM GAVETAS; MATERIAL MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/ COMPOSIÇÃO: FORMATO EM L.	UND	FORT	02	R\$ 300,00 Trezentos reais	R\$ 600,00 Seiscentos reais
14	MESA PARA ESCRITÓRIO CARACTERÍSTICA FÍSICA: BASE EM AÇO/FERRO PINTADO; DIVISÕES COM UMA OU DUAS GAVETAS; MATERIAL MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/ COMPOSIÇÃO: SIMPLES.	UND	FORT	03	R\$ 170,00 Cento e setenta reais	R\$ 510,00 Quinhentos dez reali
15	MESA PARA COMPUTADOR CARACTERÍSTICA FÍSICA: BASE AÇO/FERRO PINTADO; MATERIAL DE CONFECÇÃO:	UND	FORT	01	R\$ 200,00 Duzentos reais	R\$ 200,00 Duzentos r

X

573

	MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; DIVISÕES DE 01 A 02 GAVETAS; SUPORTE PARA CPU; SUPORTE PARA IMPRESSORA; SUPORTE PARA TECLADO.						
16	MESA DE REUNIÃO CARACTERÍSTICA FÍSICA: BASE EM AÇO/FERRO PINTADO; MATERIAL MADEIRA/MDP/MDF/ SIMILAR; TIPO: REDONDA 1,20M X1,20M.	UND	FORT	01	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Cento e cinquenta reais
17	LONGARINA CARACTERÍSTICA FÍSICA: NÚMERO DC ASSENTOS: 05 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO; BASE: AÇO/FERRO PINTADO.	UND	FORT	08	R\$ 375,00	R\$ 3.000	Trezentos e setenta e cinco reais
18	LONGARINA CARACTERÍSTICA FÍSICA: NÚMERO DE ASSENTOS: 03 LUGARES; ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO; BASE: AÇO/FERRO PINTADO.	UND	FORT	19	R\$ 210,00	R\$ 3.990	Duzentos e dez reais
VALOR TOTAL DO LOTE III: 22.800,00 (VINTE E DOIS MIL E OTOCENTOS REAIS)							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS PERFAZ O MONTANTE DE R\$ 22.800,00 (VINTE E DOIS MIL E OTOCENTOS REAIS)

1. VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS, VIGÊNCIA DO CONTRATO, PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL.
2. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS.

PROPONENTE: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431, BAIRRO: PARQUE NOVO MONDUBIM, MARACANAÚ/CE, CEP: 61930-250

CNPJ: 09.036.753/0001-21 / CGF: 06.214.624-6

BANCO DO BRASIL: AG 2879-7 / CC 31152-9

MARACANAÚ, 19 DE MAIO DE 2017.

P.P. Luiz Henrique da Costa Barbosa
LUIZ HENRIQUE DA COSTA BARBOSA
REPRESENTANTE
 RG 2008010154198 SSP/CE
 CPF 048.061.513-60